Günümüzde müze olarak kullanılan Nevşehir’deki Hacı Bektâş-ı Velî
Külliyesi’nde Kırklar Meydanı ve Balım Sultan Türbesi’nde “kırkbudak” adıyla
anılan iki ayrı şamdan vardır. Bektaşî terminolojisinde daha çok çerağ olarak ad-
landırılan kırkbudak şamdanlardan Kırklar Meydanı’nda yer alanın H. 1284/M.
1867 yılında yeniden tamir edildiği, Balım Sultan Türbesi’ndekinin ise H. 1286/M.
1869’da buraya vakfedildiği bilinmektedir.1 Bezeme üsluplarından, üzerinde yer
alan kitabelerden ve vakfeden veya tamir eden kişilerin yaşadığı dönemlerden yola
çıkılarak 18. yüzyılın ikinci yarısı ile 19. yüzyıla tarihlendirilen bu eserlerin tam
olarak hangi tarihte üretildikleri belli değildir.